Sic in libro de Conceptu Virginali Raymundi Lullij, folio ultimo. Lib. impressi. Valentiae anno 1518. in 4.

BERNARDUS de Vargas, Ordinis Beatæ *MARIE* de Mercede Redemptionis Captivorum Hispanus, agit de quodam venerabili Religioso, ac sanctæ vitæ, qui in hora mortis deprecans est, ut dicebantur sibi tres Missæ: prima de Sanctissimo Sacramento; secunda de Immaculata gloriosissima Virginis *MARIE* Conceptione; tertia de Requiem. In tom. 2. suæ Chronicæ. Impressi. Panormi 1622. in fol. capite 78. fol. 450.

Item, ibidem tom. 1. lib. 2. cap. 33. agit de revelatione venerabilis Fratris Carmeli, de quo sic dicit: O Patres, & Fratres mei, quàm bonum & meritum opus est Virgini *MARIE* de servire! quam gratissima, simulq; pulcherrima est, cujus pulchritudinem sol & luna mirantur! *Tota es pulchra, & macula non est in te, &c.*

Item, lib. 1. cap. 15. pag. 36. loquens de S. Petro Nolascio, inquit: Quæ inter alia mihi dixit, volentem sacratissimi sui Filij, & suam esse, ut in hac nostra Civitate Ordo ilico fundaretur, qui operi redemptionis, quod optamus, assidue incumbere, cujus Fratres in honorem suæ sacratissimæ puritatis, vestes omnino albas, cum signo Crucis in pectore semper, & ubique gestent, &c. Quod autem hæc puritas fuerit Immaculatae Conceptionis Virginalis, constat ex P. Saavedra, libro de Sacra Dei para, disp. 16. sect. 14. fol. 349. número 953.

BERNARDUS N. in Resolutionibus Theologicis, tract. 15. artic. 3. pag. 370. & 380. agit late de mysterio Immaculatae Conceptionis, quem sæpe citat, & adducit Anton. Fuertes Biota in suo voto, fol. 12. 71. & 73. Nota hoc Lector, pro Bernardo Stephano, Ordinis Carmelitarum Gallo, qui scripsit librum unum de Conceptione Immaculatae B. Virginis, de quo mentionem facit Marrac. in Bibliotheca, fol. 234. ex Augustino Biscareto, & Pistoia.

BERTRANDUS à Sancto Dionysio, sive Magister Adam in Monasterio S. Victoris Parisiensis, habet Sermones manuscrptos n. 631. fol. 149. & cum eis extat Anonymus quidam Sermo de Assumptio sub themate: Ducta est Esther ad cubiculum Regis Assueris; & explicans illud: Ave gratiâ plena, inquit: Primò obtulit ei officiosam Salutationem, cum dicit Ave, id est sine vâ culpæ originalis, sine culpæ actualis, sine vâ id est culpæ venialis, & maxime hoc post Filij Dei Conceptionem. Unde dicitur in Cant. 4. cap. Tota pulchra es amica mea, quia purificata es ab originali peccato in uterina sanctificatione. Tota pulchra, quia immunis ab omni culpa mortali, & sequitur: & macula, scilicet culpæ venialis, non est in te, &c.